t
rí' À

CONCEDE REDUÇÃO DA GRATIFICAçÃO
õÉ oesenapeuno - eo ao ruxctoNÁnto
OCUPANTE DE CARGO EM COMISSAO DA

cÂmenl MUNIcIPAL DE BoQUlM.

o PRESIDENTe ol cÂmlnA MUNIcIPAL DE BoQUIM' no

uso de suas atribuições legais, que lhe sáo conferid'as atravéS da Resolução no

olizôta e suas reipectivãs atteraçôes e Resolução n 00212019 deste Poder

Legislativo.

ESTADO DE SERGIPE
cÂMARA MUNICIPAL DE BOQUIM

PODER LEGISLATIVO

PORTARIA NO 79/2023
07 DE NOVEMBRO DE 2023

Boquim/SE, 07 de novembro de 2023

RESOLVE:

Art. 10 - Redução da GD - Gratiricação de Desempenno 9 !91vi!911!Jv-tf
TAMIRES NASCIMENTO ALMEIDA, portador do cPF n'036'4't1'675-74'
DIRETORA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO do quadro de pessoal da câmara

Municipal de Boquim no percentual de 70o/o para 44o/o '

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação'

lD{'

renruaruoo vlroRlo Dos sANTOS

Sede: Parque Citrícola cov. Ioão Alves Filho, S,/N, Centro, Boquim/SE' CEP: 49 360-ooo
Tel: (791 3645-1554

E-mail: camaraboquim@hotmail com

Presidente
Presidente da Câmara de Vereadores de Boquim